3) μόνον] Ciz. et Par. μόνας: male. Aduerbium μόνον pertinet ad solum infinitiuum κολάσσας. Kiess.

4) αἱ ἐπήρειαι δὲ αἱ τοῦ λογισμοῦ καὶ αἱ εἰλικρ.] Haec

γισμοῦ, καὶ αἱ εἰδεικήνειαι τῶν ἐμποδιζόντων
 188 τοῦ αἵτοῦ εἰσὲν εἴδους. "Ετι δὲ ἐχεμυθία τε
 καὶ παντελῆς σιωπὴ πρὸς τὸ γλώσσης κρατεῖν
 συνασκούσα, ἥ τε σύντονος⁵⁾ καὶ ἀδιάπνευστος
 περὶ τὰ δυσληπτότατα τῶν θεωρημάτων ἀνά-
 ληψίς τε καὶ ἔξετασις,⁶⁾ διὸ τὰ αὐτὰ δὲ καὶ
 ἀοινία καὶ ὀλιγοσιτία καὶ ὀλιγοῦπνία, δόξης
 τε καὶ πλούτου καὶ τῶν ὄμοιῶν ἀνεπιτίθεντος
 (158)⁷⁾ κατεξανάστασις, καὶ αἰδὼς μὲν ἀνυπόχρετος
 πρὸς⁸⁾ τοὺς προσήκοντας, πρὸς δὲ τοὺς ὁμί-
 λικας ἀπλαστος ὁμοιότης καὶ φιλοφροσύνη,
 9) συνεπιστασις δὲ καὶ παρόρμησις πρὸς τοὺς
 νεωτέρους ἡθόνου χωρίς, καὶ πάντα ὅσα τοι-
 189 αῦτα, εἰς τὴν αὐτὴν ἀρετὴν ταχθίσεται. Καὶ
 ἐξ ὧν δ' Ἰππόθοτος καὶ Λεάνθης περὶ Μυλ-
 λίου καὶ Τιμίχας τῶν Ηὐθαγορείων ἴστοροῦσι,

in alienum locum reiecta sunt, et adeo turbata, ut
 nec caput nec pes verae sententiae in illis appareat.
 Coniungenda enim sunt cum praecedentibus illis,
 βρομάτοις τινῶν ἀκολάστων, eademque sic scribenda,
 ταῖς ἀγρυπνίαις καὶ ταῖς τοῦ λογισμοῦ εἰδικήνειαις ἐμποδι-
 ζόνται. Vide Nos supra ad Num. 68. ubi idem locus
 occurrit. Kust. Ciz. εἰδεικήνειαι. Scaliger emendat:
 αἱ εἰδεικήνειαι αἵτοῦ ἐμποδιζονται. Kies.

5) καὶ ἀδιάπνευστος] Schefferus de Philos. Ital. p. 115.
 vertit: *Ac ne minimo quidem spiritu proderent doctrinas.*
 Rectius Obrechtus. Locus autem hic non solum le-
 gitur supra, Num. 68. sed etiam infra, Num. 225.
 Kust. Θεωρημάτων ἀνάληψις est theorematum tractatio.
 Conf. Stephan. Thes. sub v. ἀνάληψις, tom. II. p. 561.
 Kies.

6) διὰ τὰ αὐτὰ δὲ] Ita scripsi auctoritate Cod. Ciz. pro
 διὰ δὲ τάδε, quae est lectio editionum Arc. et Kusteri.
 Deinceps Ciz. ἀνοιγεια. Kies.

turnitas, et omnibus numeris absolutum silentium, quo linguae continentia exercebatur: porro intenta et continua ruminatio et peruestigatio difficillimarum speculacionum, et propter ista cibi somnique parsimonia; tum gloriae, diuitiarum, similiumque inaffectatus contemtus; seniorum sincera et infucata reuerentia; erga pares aequalitas humanitasque non ficta; iuniorum directio et adhortamenta inuidia vacua, omniaque id genus alia ad hanc eandem virtutem referenda erunt. Licebit praeterea virorum illorum continentiam, et quomodo illam Pythagoras docuerit, ex iis etiam co-

7) *κατεξανάστασις*] Vocem hanc Lexica vulgata ignorant; nec eam temere alibi reperias. Exstat tamen etiam apud Longinum Cap. VII. Num. 6. vbi Faber existimabat, vocem illam nusquam alibi reperiri. Significat autem *κατεξανάστασις* proprio animum contra aliquid *insurgendi*; vel una voce, *contemtum*, ut Obrechtus recte reddidit. Nam supra Num. 69. vox haec cum *καταιφρόνησις* iungitur. Eandem significacionem vox ista habet apud Longinum dicto loco: quamuis Faber eam aliter, i. e. male, illic interpretetur. *Kust.* De verbo *κατεξανάστασις* vid. Fabricius ad Sextum Empir. p. 487. *Kiess.*